
福井県立病院　陽子線がん治療センター
センター開所からの治療状況（31．3．31現在）
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これまでの治療患者数（居住地別）（人）
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これまでの治療患者数（部位別）
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これまでの治療患者（居住地域別、年齢・男女別）

治療開始患者数の推移（月別）
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月別患者数

累計

平成２９年

※下記人数は治療決定者数である。

平成２８年

区分
年　齢 男 女 計 男 女 計 男 女 合計
　　～３０ 6 6 12 5 2 7 11 8 19

３１～４０ 2 5 7 3 7 10 5 12 17

４１～５０ 9 7 16 18 14 32 27 21 48

５１～６０ 55 19 74 63 26 89 118 45 163

６１～７０ 158 31 189 164 47 211 322 78 400

７１～８０ 179 53 232 116 39 155 295 92 387

８１～９０ 60 27 87 33 16 49 93 43 136

９１～　 5 1 6 2 1 3 7 2 9

計 474 149 623 404 152 556 878 301 1179

県　内 県　外 合　計

平成３０年

区分 月別患者数 累計 県内 県外
28年度 3月 12 897 4 8
29年度 4月 13 910 8 8

5月 8 918 5 3
6月 9 927 3 6
7月 8 935 3 5
8月 9 944 6 3
9月 10 954 5 5
10月 15 969 8 7
11月 8 977 7 1
12月 9 986 4 5
1月 11 997 6 5
2月 9 1,006 7 2
3月 9 1,015 7 2

30年度 4月 14 1,029 8 6
5月 14 1,043 10 4
6月 11 1,054 8 3
7月 18 1,072 12 6
8月 15 1,087 10 5
9月 13 1,100 9 4
10月 16 1,116 9 7
11月 12 1,128 7 5
12月 9 1,137 7 2
1月 16 1,153 11 5
2月 12 1,165 6 6
3月 14 1,179 11 3


